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週の経済指標一覧

前 予 前 予 前 0.3％ 予 0.1％ 前 -5.0％ 予 - 前 69.1 予 73.1
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COMEX/NYMEX 投機的建玉
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コメント
Precious Metal
貴金属全般で下落。
欧州時間、日本時間の割高感から利確の売りが入った他、中国中央銀行が24年5月の金購入を実施しなかった報道が出ると金を中心として軟調に推移。米国時間、5月米国雇用統計が発表され平均時給が0.4％（予:0.3％）、
非農業部門雇用者数が27.2万人（予:19.0万人）と予想を大幅に上回ると、米利下げ観測が後退し米国債利回りに合わせてドル指数も急騰し、貴金属全般で大幅に下落した。尚、パラジウムに関しては主に半導体銘柄で構成さ
れるS＆P相場が揉み合い基調であったことにつられて下落幅は限定的であった。

FX
ユーロドル:下落、ドル円:上昇。
ユーロドルは、先述の好調な米国経済指標の発表を受け全般ユーロ売りドル買いが進展し、最終的に1.0801まで下落した。ドル円は、ユーロドル同様好調な米国経済指標の影響を受け米国10年債利回りが一時4.4335％付近まで
上昇すると、157.08まで上昇した。しかしその後週末を控えたポジション調整目的の売買が見られると最終的に156.75となった。ドル円:156.75/ユーロドル:1.0801

Fixing Prices

6月10日

AM

2,338.00

30.265

996.00

917.00

2,310.80

-

981.00

917.00

PM

USA

2024年6月10日

31.670
29.220

6月7日
Palladium (Dec)Platinum (Oct)

1,013.1
1,016.5
967.7
971.1
-40.5 

$3.00

Silver (Dec)
31.470

Gold (Dec) 
2,395.7

06/11（火）

英・ILO失業率4月

06/10（月）
米・FRB政策金利（FOMC)6月

米・新規失業保険申請件数06/02-06/08

938.0
942.0
907.0
923.6
-14.0 

米・ミシガン大学消費者信頼感指数米・消費者物価指数（CPI)5月

日・日銀政策金利6月

29.440
-1.927 

￠10.50 ￠12.00

06/12（水） 06/13（木） 06/14（金）

タイ・中銀政策金利6月

2,406.7
2,304.2
2,325.0
-65.9 

$17.80 $3.00 $4.00$3.75$18.50

Gold (Mil oz)
34.8
7.4
27.4
0.2

626.1
4,971.8
-4,345.7 

-7.5 

Silver (Mil oz) Platinum (koz)
3,315.3
1,811.2
1,504.1
-281.4 

964.6
2,179.2
-1,214.6 
-154.0 

Palladium (koz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。
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